OFÍCIO VEREADOR n° 476/2014
São Roque, 28 de fevereiro de 2014.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Denise, Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2014 - 12:32:50 01405/2014/tof